
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia i wypłaty ekwiwatentu pieniężnego dla pracowników z tytułu używania własnej 
odzieży i obuwia. 

Na podstawie art. 2377 § 4 Kodeksu pracy (t.j. Dz.U.2023 poz.1465) oraz § 53 Regulaminu Pracy Urzędu 
Miejskiego w Człuchowie  wprowadzonego zarządzeniem nr 24/2009 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 
31 marca 2009 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się ekwiwalent pieniężny z tytułu używania przez pracowników własnej odzieży i obuwia 
roboczego w wysokości: 

Rodzaj asortymentu Wysokość ekwiwalentu pieniężnego na rok w 
zł 

1.Obuwie sportowe letnie  
2.Obuwie zimowe 
3.Kurtka letnia (wiatrówka) 
4.Kurtka zimowa (ocieplana) 
5.Czapka ocieplana 
6.Czapka letnia 
7.Fartuch drelich 
8.Chustka 
9.Obuwie profilaktyczne 
10.Kurtka przeciwdeszczowa 
11.Buty gumowe 
12.Obuwie 

125,00  
150,00 
150,00 
160,00 
50,00 
30,00 
40,00 
20,00 
65,00 
120,00 
60,00 
120,00 

§ 2. Wkonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. bhp. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 33/2009 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 24 kwetnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia i wypłaty ekwiwalentu pieniężnego dla pracowników Urzędu Miejskiego z tytułu używania własnej 
odzieży i obuwia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F7CF14-A494-4D8D-924B-9C419A43F97B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


